Nunc de Curia:

Ad hanc Curiam Testatum est per Johannem Harryes armigerum, Senescallum Manerij p^redicti

quod Johannes Bowyar armiger, et Emma uxor eius (post ultimam Curiam et ante hanc Curiam scilicet decimo octavo die Decembris, Anno regni domini nostri Jacobi, dei gracia Anglie, Francie et Hibernie, Regis, fidei defensoris &c Sexto, et Scotie, quadragesimo secundo) Venerunt coram ipso Johanne Harryes armigero, senescallo Manerij p^redicti, in proprijs personis suis, secundum consuetudinem Manerij p^redicti, apud domum Capitalem Edmundi Bowyar militis, scituate apud Cammerwell in comitate Surrei et petierunt se admitti tenentes ad Unum Messuagium sive Tenementum et quatuordecem acras terre customarie cum pertinentiis iacentia et existentia in Dulwi^{ch} p^redicti, tenta de Manerio p^redicto per Copiam Rotulorum Curie secundum consuetudinem huius Manerij Quibus quidem Johanni et Emme, uxori eius, dominus per senescallum suum p^redictum concessit inde seisinam per virgam, Habendum et tenendum eisdem Johanni et Emme uxori eius, et heredibus ipsius Johannis inperpetuum, ad voluntatem domini, secundum consuetudinem Manerij p^redicti, per Redditum o---[blank] sectam Curie et aliis servitiæ inde prius debita, et de iure consueta &c /

Et ulterius Testatum est per p^refatum Johannem Harryes armigeri, Senescalli Manerij p^redicti quod postea eodem die et anno supradictis, Prefatus Johannes Bowyar armiger et Emma uxor eius, similiter venerunt coram p^refato Senescallo Manerij p^redicti, secundum consuetudinem huius Manerij (ipsa Emma per se, sola et secreta examinata per p^refatum Senescallum Manerij predicti, apud predictum domum Capitalem ipsius x Edmundi Bowyar militis, scituate apud Camerwell predictum) Et sursumreddiderunt in manus domini, per manus senescalli Manerij p^redicti, secundum consuetudinem huius Manerij p^redictum Messuagium sive Tenementum, et quatuordecem acras terre customarie cum pertinentiis, iacente et existente in Dulwi^{ch} p^redicto, tenta de Manerio p^redicto, per copiam rotulorum Curie, secundum consuetudinem Manerij p^redicti: Ac etiam omnes alias terras suas et tenementa customaria, tenta de Manerio p^redicto, Simulcum toto stato, iure, titulo, et interesse pro termino vitæ, aut aliter ipsius Emme, de et in p^remissis, p^redictis aut aliqua inde parte, Ad solum opus et usum Eduardi Allen armigeri domini Manerij p^redicti, heredum et x x

assignatorum suorum imperpetuum : Et postea ad hanc Curiam compertum est per Homagium p^redictum x
admissionem et sursumreddicionem fore facta et capta ad usum p^redictum, modo et forma ut -- --
p^refertur